Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Tipo de Registro

Programa presupuestario

Partida genérica

Programa presupuestario

Partida genérica

Ciclo de Recurso

2017

2017

2018

2018

Tipo de Recurso

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Descripcién Ramo

Agricultura, Ganaderia, Desarrollo Rural, Pesca 'y
Alimentacién

Agricultura, Ganaderia, Desarrollo Rural, Pesca 'y
Alimentacién

Agricultura, Ganaderia, Desarrollo Rural, Pesca 'y
Alimentacion

Agricultura, Ganaderia, Desarrollo Rural, Pesca 'y
Alimentacion

Clave Ramo

Descripcion Programa

Programa de Apoyos a Pequefios Productores

Programa de Apoyos a Pequefios Productores

Programa de Apoyos a Pequefios Productores

Programa de Apoyos a Pequefios Productores

Programa Fondo Convenio -

I P s
Clave Programa Especfiico

S266 Sin Especificar

COMPONENTE DE ATENCION A

$266 SINIESTROS AGROPECUARIOS SAC F-
301393 Y 301399
S266 Sin Especificar

COMPONENTE DE ATENCION A
5266 SINIESTROS AGROPECUARIOS SAC
2018 F-301470Y 301502

Rendimiento

Dependencia Ejecutora . .
Financiero

Reintegro

Sin Especificar

SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL

Sin Especificar

SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL

Tipo de Gasto

1 - Gasto corriente

1 - Gasto corriente

Partida

Total del Programa Presupuestario

448 - Ayudas por desastres naturales y
otros siniestros

Total del Programa Presupuestario

448 - Ayudas por desastres naturales y
otros siniestros

Aprobado

248,002,149.14

248,002,149.14

246,952,796.23

246,952,796.23

Modificado

248,002,149.14

248,002,149.14

246,952,796.23

246,952,796.23

Recaudado
(Ministrado)

243,477,895.75

243,477,895.75

240,460,366.34

240,460,366.34

Comprometido

243,477,895.75

243,477,895.75

240,460,366.34

240,460,366.34

Devengado

243,477,895.75

243,477,895.75

240,460,366.34

240,460,366.34

Ejercido

243,477,895.75

243,477,895.75

240,460,366.34

240,460,366.34

Pagado

243,477,895.75

243,477,895.75

240,460,366.34

240,460,366.34

Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Observaciones (Captura)

LOS FOLIOS 301393 Y 301399 DEL SEGURO AGROPECUARIO 2017,
AFECTAN AL MISMO PROGRAMA PRESUPUESTARIO Y PARTIDA
GENERICA, EN VIRTUD DE QUE EL SISTEMA NO VISUALIZA LAS

PARTIDAS GENERICAS DE CADA FOLIO, SE REALIZA LA CAPTURA DE

MANERA ACUMULADA PARA LOS DOS FOLIOS.

LOS FOLIOS 301470Y 301502 DEL SEGURO AGROPECUARIO 2018,
AFECTAN AL MISMO PROGRAMA PRESUPUESTARIO Y PARTIDA
GENERICA, EN VIRTUD DE QUE EL SISTEMA NO VISUALIZA LAS

PARTIDAS GENERICAS DE CADA FOLIO, SE REALIZA LA CAPTURA DE

MANERA ACUMULADA PARA LOS DOS FOLIOS.



